
UCHWAŁA NR XXVI/401/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1732) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-4, art. 237, art. 242 ust. 1, 
art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2021 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 133.795.741,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 118.317.138,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.478.602,61 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2021 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 143.870.401,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 108.584.908,07 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 35.285.493,36 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2021 na kwotę 10.074.659,85 zł. 

§ 4. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: a.przychodów gminy z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach, w kwocie 641.552,57 zł b.przychodów gminy wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, w kwocie 150.378,97 zł, c.wolnych środków w kwocie 9.282.728,31 zł, 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogólną kwotę przychodów o 23.598.234,78 zł, z tego: 

a) zmniejsza się planowaną kwotę przychodów z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji 
obligacji) o 19.500.000 zł, 

b) zmniejsza się planowaną kwotę przychodów z tytułu wolnych środków o 4.522.531,16 zł 

c) zwiększa się planowaną kwotę przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach o 424.296,38 zł 

2. Ustala się ogólną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 13.946.539,36 zł, w tym: 

a) przychodów gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 641.552,57 zł, 

b) przychodów gminy wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 150.378,97 zł, 

c) z tytułu wolnych środków o kwotę 13.154.607,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ogólna kwota rozchodów ustalona na kwotę  3.871.879,51 zł nie ulega zmianie  i obejmuje: 

a) spłatę rat kredytów długoterminowych w kwocie 800.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 1



b) spłatę rat pożyczek długoterminowych w kwocie 321.879,51 zł, 

c) wykup obligacji w kwocie 2.750.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2021 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany i uaktualnienia wykazu dochodów i wydatków związanych z realizację zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 080 021,76 2 727 766,00 1 789 721,00 0,00 1 789 721,00 938 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 352 255,76 39 352 255,76 0,00 0,00

-24 432 011,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 432 011,84 -24 432 011,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 648 009,92 2 727 766,00 1 789 721,00 0,00 1 789 721,00 938 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 920 243,92 14 920 243,92 0,00 0,00

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

-3 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 625 000,00 -3 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

37 027 255,76 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 352 255,76 35 352 255,76 0,00 0,00

-20 807 011,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 807 011,84 -20 807 011,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 220 243,92 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 545 243,92 14 545 243,92 0,00 0,00

11 539 383,50 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 229 383,50 8 229 383,50 0,00 0,00

-1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 630 000,00 -1 630 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 383,50 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 599 383,50 6 599 383,50 0,00 0,00

7 084 383,50 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829 383,50 6 829 383,50 0,00 0,00

-1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 630 000,00 -1 630 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454 383,50 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 199 383,50 5 199 383,50 0,00 0,00

1 126 144,00 615 084,00 518 244,00 124 598,00 393 646,00 10 340,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 511 060,00 511 060,00 0,00 0,00

-104 390,00 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

101 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 123 704,00 612 644,00 518 244,00 124 598,00 393 646,00 7 900,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 511 060,00 511 060,00 0,00 0,00

1 018 944,00 557 884,00 461 044,00 124 598,00 336 446,00 10 340,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 461 060,00 461 060,00 0,00 0,00

-54 390,00 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 554,00 553 494,00 461 044,00 124 598,00 336 446,00 5 950,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 411 060,00 411 060,00 0,00 0,00

107 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

101 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

159 150,00 59 150,00 57 200,00 0,00 57 200,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 605 826,81 3 176 937,00 3 176 937,00 0,00 3 176 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 889,81 428 889,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

4 705 826,81 3 176 937,00 3 176 937,00 0,00 3 176 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528 889,81 1 528 889,81 0,00 0,00

3 605 826,81 3 176 937,00 3 176 937,00 0,00 3 176 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 889,81 428 889,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

4 705 826,81 3 176 937,00 3 176 937,00 0,00 3 176 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528 889,81 1 528 889,81 0,00 0,00

451 486,00 411 486,00 250 870,00 111 195,00 139 675,00 160 000,00 616,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 783,19 498 783,19 398 683,19 9 000,00 389 683,19 100 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 269,19 910 269,19 649 553,19 120 195,00 529 358,19 260 000,00 716,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI/401/2021 Rady Gminy Szemud z 30.09.2021 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa
Nazwa Plan

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana w Budżecie Gminy Szemu na rok 2021 po stronie wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 3 427 941,31

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

600 Transport i łączność

po zmianach 3 427 941,31

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 427 941,31

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 427 941,31

przed zmianą 2 832 091,37

zmniejszenie 0,00

po zmianach 2 832 091,37

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 832 091,37

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 832 091,37

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

75495 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach

0,00

851 Ochrona zdrowia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 370,00 272 370,00 182 370,00 97 695,00 84 675,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 683,19 479 683,19 379 683,19 0,00 379 683,19 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 053,19 752 053,19 562 053,19 97 695,00 464 358,19 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 116,00 129 116,00 58 500,00 13 500,00 45 000,00 70 000,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 216,00 138 216,00 67 500,00 22 500,00 45 000,00 70 000,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 336 070,08 58 179 164,37 31 703 107,14 26 476 057,23 10 049 446,09 38 468 892,35 241 062,07 0,00 1 150 000,00 60 247 505,20 55 947 005,20 0,00

-26 166 401,84 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 162 011,84 0,00 0,00

1 700 733,19 500 733,19 398 683,19 9 000,00 389 683,19 101 950,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

143 870 401,43 58 577 847,56 31 712 107,14 26 865 740,42 10 147 006,09 38 468 992,35 241 062,07 0,00 1 150 000,00 35 285 493,36 30 984 993,36 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 11 322 961,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195

przed zmianą 11 322 961,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 3 

              do uchwały Nr XXVI/401/2021 
              Rady Gminy Szemud z dnia 30.09.2021 r. 

         
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINYNA ROK 2021 

I. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 
 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

przychodów 
( w zł ) 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
Kwota 

przychodów (po 
zmianie) 

w zł 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach 

217 256,19  424 296,38 641 552,57 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

150 378,97   150 378,97 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 19 500 000,00 19 500 000,00  0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

17 677 138,98 4 522 531,16  13 154 607,82 

OGÓŁEM 37 544 774,14 24 022 531,16 424 296,38 13 946 539,36 

 
II.     ROZCHODY BUDŻETU GMINY 
 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

rozchodów 
( w zł ) 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
Kwota rozchodów 

(po zmianie) 
w zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych  2 750 000,00   2 750 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
długoterminowych  

1 121 879,51   1 121 879,51 

OGÓŁEM 3 871 879,51   3 871 879,51 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 7



podmiotowej celowej podmioto
wej

celowej podmioto
wej

celowej podmiotowe
j

celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Nazwa jednostki

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Szemudzie – z przeznaczeniem na działalność 
kulturalną

1 057 000 0

1 057 000 0
2. 92601 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Szemudzie – z przeznaczeniem na działalność 
sportową (utrzymanie obiektów)

0 200 000

0 200 000
3. 92695 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Szemudzie – z przeznaczeniem na działalność 
sportową (imprezy sportowe)

0 98 000

0 98 000
4. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr 

L. Heyke w Szemudzie - z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną

650 000 0

650 000 0
5. 92195 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Szemudzie – z przeznaczeniem na działalność 
sportową (organizcja dożynek)

0 150 000

0 150 000

1 707 000 448 000 0 0 0 0 1 707 000 448 000
Nazwa zadania

Kowta dotacji (w zł)

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Zmniejszenia dotacji Zwiększenia dotacji Kwota dotacji po zmianie 
(w zł)

LP. ROZDZ
IAŁ

§ Treść

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVI/401/2021
Rady Gminy Szemud z 30.09.2021 r.

Ogółem
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 1



1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w 
Dobrzewinie –Karczemkach  dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej

3 108 574 0

3 108 574 0
2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w 

Dobrzewinie –Karczemkach dotacja 
podmiotowa dla niepublicznego przedszkola

548 781 0

548 781 0
3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej 

Jadwigi w Bojanie dotacja podmiotowa dla 
niepublicznego przedszkola

649 577 0

649 577 0
4. 80104 2540 „Wesoła Kraina” Magda Stuba - Cytryniak 

Kielno - dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznego przedszkola

755 973 0

755 973 0
5. 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

767 173 0

767 173 0
6. 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Zielony Zakątek” - 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznego przedszkola

306 123

306 123 0
7. 80104 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie 

organizacji wychowania przedszkolnego na 
zlecenie Gminy Szemud

160 847 0

160 847 0
8. 80106 2540 Ekologiczny Punkt Przedszkolny „W 

malinowych chruśniaku” Koleczkowo
41 812 0

41 812 0
9. 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Zielony Zakątek” 54 592 0

54 592 0
10. 80149 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej 

Jadwigi w Bojanie dotacja podmiotowa dla 
niepublicznego przedszkola

60 349 0

60 349 0
11. 85404 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej 

Jadwigi w Bojanie  dotacja podmiotowa dla 
niepublicznego przedszkola

10 673 0

10 673 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 2



12. 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

5 271 0

5 271 0
13. 85404 2540 „Wesoła Kraina” Magda Stuba - Cytryniak 

Kielno - dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznego przedszkola

8 785 0

8 785 0
14. 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole „Zielony Zakątek” - 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznego przedszkola

21 345 0

21 345 0
15. 85404 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie 

organizacji wychowania przedszkolnego na 
zlecenie Gminy Szemud

10 542 0

10 542 0
16. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 90 000

100 000 0 190 000
17. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 0 70 000

0 70 000
18. 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej
0 15 000

0 15 000
19. 90019 6230 Ochrona środowiska 0 15 000

0 15 000
20. 92195 2360 Działalność kulturalna 0 25 000

0 25 000
21. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0 175 000

0 175 000
22 75412 6230 OSP Szemud - dotacja na dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego
0 461 080

50 000 0 411 080
23 75495 6230 OSP Szemud - dotacja na dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego
0 50 000

50 000 100 000
24 75412 2820 OSP Szemud - dotacja na dofinansowanie 

zakupu zakupu umundurowania 
0 2 000

1 200 3 200
25 75412 2820 OSP Kielno - dotacja na dofinansowanie zakupu 

zakupu umundurowania 
0 2 000

750 2 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 3



26 75495 2820 OSP Szemud - dotacja na dofinansowanie 
zakupu zakupu umundurowania 

0 0

1 200 1 200
27 75495 2820 OSP Kielno - dotacja na dofinansowanie zakupu 

zakupu umundurowania 
0 0

750 750

6 510 417 905 080 0 50 000 0 153 900 6 510 417 1 008 980Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXVI/401/2021 
Rady Gminy Szemud z dnia 30.09.2021 r. 

                                         
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ 

 WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 
 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

NA  ROK  2021 

DOCHODY 
Dział § Określenie działu i rozdziału  

oraz rodzaju dochodu 
Kwota  
( w zł ) 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 
(w zł) 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0  64.550 64.550 
 630 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst (dotacja z Samorządu 
Województwa Pomorskiego) 

0                  10.000                    10.000 

 663 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupu 
inwestycyjne na podstawie porozumień między 
jst (dotacja z Samorządu Województwa 
Pomorskiego) 

0  54.550                  54.550 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0  101.950 101.950 

 2710 Dotacja – pomoc finansowa Samorządu 
Województwa Pomorskiego na zakup ubrań 
specjalnych dla jednostek OSP 

0  1.950 1.950 

6300 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst (dotacja z Powiatu 
Wejherowskiego na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP Szemud) 

  100.000 100.000 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0  792 792 
 
 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst (dotacja z Powiatu Wejherowskiego) 

  792 792 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 1



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

0  5.900 5.900 

 2710 Dotacja – pomoc finansowa Powiatu 
Wejherowskiego na działalność kulturalną 

  5.900 5.900 

926  KULTURA FIZYCZNA 0  3.000 3.000 
 2710 Dotacja – pomoc finansowa Powiatu 

Wejherowskiego na działalność sportową 
  3.000 3.300 

Ogółem 
  176.192 176.192 

 
 

 
Dział 

 
Rozdzia

ł 

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju wydatków 

Kwota 
(w zł) 

Zmniejszenia 
 

Zwiększenia Kwota po zmianie (w 
zł) 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0    10.000  10.000  
 01095 Pozostała działalność 0    10.000  10.000  

 1. Wydatki majątkowe 
z tego: wydatki inwestycyjne 

0  
0 

    
10.000 

  
10.000 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0    101.950  101.950  

 75495 Pozostała działalność 0    1.950  1.950  
 1.Wydatki bieżące 

z tego: dotacje dla jednostek OSP na 
zakup mundurów specjalnych 

                0     
1.950 

  
1.950 

2. Wydatki majątkowe 
z tego: wydatki inwestycyjne 

0 0   100.000  
100.000 

100.000  
100.000 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI     792  792  
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     792  792  

 1. Wydatki bieżące 
z tego wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    792  
792 

792  
792 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.938.045  3.625.000    1.313.045  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 938.045      938.045  

 1.Wydatki bieżące 
z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia  
na lokalny transport zbiorowy  

938.045  
 

938.045 

    938.045  
 

938.045 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 2



60014 Drogi publiczne powiatowe 4.000.000  3.625.000    375.000  
 2. Wydatki majątkowe 

z tego: dotacja dla Powiatu Wejherowskiego 
na modernizację/przebudowę dróg 
powiatowych 

4.000.000  
4.000.000 

3.625.000  
3.625.000 

 

  375.000  
 

375.000 

921 
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
    5.900  5.900  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury     5.900  5.900  

 
 1. Wydatki bieżące 

z tego wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    5.900  
5.900 

  
5.900 

926  KULTURA FIZYCZNA     3.000  3.000  

 9295 Pozostała działalność     3.000  3.000  

 
 1. Wydatki bieżące 

z tego wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    3.000  
3.000 

  
3.000 

OGÓŁEM 4.938.045 3.625.000 121.642 1.434.687 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D254A18-A2E0-438F-8F14-EFA0980D8C30. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

